
Informace k registraci pro očkování proti covidu -19 

Pátek 15. ledna 2021 

Během dnešního dne zaregistroval městský úřad cca 200 seniorů ve věku nad 80 let k očkování do FN 

Motol. Termíny očkování zatím bohužel nejsou k dispozici. 

Rovněž zatím není možné registrovat mladší občany. Jakmile to bude možné, úřad opět zájemcům 

s registrací pomůže. Občanům se zdravotními komplikacemi doporučujeme registraci prostřednictvím 

praktického lékaře. 

Nejraději bychom pochopitelně zřídili očkovací místo v Roztokách, ale zatím to není možné. Pro 

středočeský kraj také zatím nevznikl mobilní očkovací tým, doufáme, že se situace změní. 

Ještě poznámka k dotazům na očkování v Domě s pečovatelskou službou: Náš DPS nemá status 

sociální služby, tudíž nemá při očkování prioritu. Obyvatelům DPS bez rozdílu věku rovněž pomůžeme 

s registrací. 

Celkově je situace poněkud nepřehledná a rychle se mění. O všech nových skutečnostech vás 

budeme informovat. 

Jaroslav Drda, tajemník MÚ 

 


